
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ,joZS", DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR o servidor ANTONIO LOPES DE RESENDE, matricula n°
10.851-44, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Cláudio Monteiro (Resolução nO 079/93; Processo nO OOO.549/95-CLDF)y

2. EXONERAR, a pedido, a servidora LENlLDA SOUSA MARQUES, matricula
n° 12.648-31, do cargo especial de gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Marcos Arruda, e DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem. (Resolução nO 079/93; Processo
nO 001.913/95-CLDF).;/

Publique-se.

o de 1996.


